14-4-1

建築学会東海支部三重支所運営委員会

2014 年度 第 3 回運営委員会 議事録（案）

日時：2014年 9月 9日
場所：通信によるため場所の指定なし
出席者：通信によるため全員（畑中、加藤、木下、西口、南川、浦山、田端、長谷川、藤原、

村林、寺島）

配布資料：14-3-0	 事項書
	 	 	 	 	 14-3-1	 2014年度	 第二回三重支所運営員会議事録（案）
	 	 	 	 	 14-3-2	 2014年度	 通常総会議事録（案）
          14-3-3	 講演会「減災への取組み／三交不動産新本社ビル計画」報告
          14-3-4	 2014年度	 運営委員会名簿
          14-3-5	 2014年度	 事業計画および実施状況

1. 前回議事録の確認 14-3-1：追加・修正などの意見は無く、承認された。

2. 2014 年度通常総会議事録の確認 14-3-2：追加・修正などの意見は無く、承認された。

報告事項

1. 講演会「減災への取組み／三交不動産新本社ビル計画」報告 14-3-3

2. 團紀彦氏講演会「多元的世界と建築」（三重大学建築学科との共催）の延期について

：10 月 5 日に三重大学キャンパス内で開催する予定で検討中である旨報告された。

議事

1. 2014年度の運営委員会の体制について・運営委員名簿の確認 14-3-4

：追加・修正などの意見は無く、承認された。

2. 見学会「三交不動産本社新社屋ビル建設現場」打ち合わせ

：当日の運営委員の出席確認と役割分担、参加者の動員などについて打ち合わせた。

3. 事業計画および実施状況について確認 14-3-5

：2014年度の事業計画と実施状況および会計処理状況が報告された。
4. 会報の発行予定

：團紀彦氏講演会の終了後に発行予定。内容は、これまでの事業報告と新体制についての報

告がなされる。

5. 次回の運営委員会開催日時の検討

：11月12日（水）18:00〜 三重大学建築棟2F会議室(2) の開催予定とした。

6. その他

：特に無し